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RESULTATREGNSKAP/AKTIVITETSREGNSKAP

Noter
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER

Driftsinntekter

Varekostnad

Lennskostnad 3
Avskrivning pa varige driftsmidler
Annen driftskostnad

Sum driftskostnader

Driftsresultat

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Renteinntekt
Rentekostnad

Finanskostn.

Ordineert resultat for skattekostnad

Ordineert resultat
Arsresultat
OVERF@RINGER

Overfart fra annen egenkapital
Overfort udekket tap

Avsatt til utbytte
Overfaringer annen egenkapital

2017

140 504

142 010
142 010

-1 506

-1 506

-1 506

-1 506

-1 506

-1 506
-1 506

2016

143 500

170 037
170 037

-26 537

(=]

-26 537

-26 537

-26 537

-26 537

-26 537
-26 537
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BALANSE PR. 31.12

EIENDELER 2017
Anleggsmidier

Maskiner og anlegg

Driftslgsare, inventat, verktay, kontormaskiner
Investeringer i datterselskap

Investeringer i andre selskaper

Langsiktige fordringer
0
Omligpsmidler
Varer
Kundefordringer 0
Periodiseringer 36 801
Markedsbaserte aksjer
Bankinnskudd, kontanter o.1. 4 177 670
214 471
Sum eiendeler 214 471
EGENKAPITAL OG GJELD
Egenkapital
Grunnkapital -100 000
Innskutt egenkapital -100 000
Annen egenkapital 5 -114 471
-214 471
Annen langsiktig gjeld
Gjeld til kredittinstitusjoner 0
0
Kortsiktig gjeld
Gjeld til kredittinstitusjoner 0
Leverandgrgjeld 0
Annen kortsiktig gjeld 0
0
Sum egenkapital og gjeld -214 471

2016

0
36 801

179 177
215 978

215978

-100 000
-100 000
-115978
-215 978

o

OO © O

-215 978

Inga Bruteig

Daglig leder Styremediem
Ellen Arneberg Torleif E.Holm
Styremedlem Styremediem
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Noter til regnskap 2017
Note 1 - Regnskapsprinsipper
Arsregnskapet er sait opp i samsvar med regnskapsioven og god regnskapsskikk for ideelle organisasjoner.
og bestar av falgende:
* Aktivitetsregnskap
* Balanse
* Noter

Arsregnskapet er utarbeidet av styret og ledelse, ma leses i sammenheng med styrets beretning og revisors
beretning som til sammen utgjer totale arsregnskap

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som
omlgpamidier

Kostnader er i sterst mulig grad direkte henfart til den aktivitet de tilharer

Driftsinntekter
Det vil ikke veere inntekter i dette foretaket da dette er et fond/legat uten profittformét

Note 2 - Prosentfbrdeling

2017 2016 2015 2014 2013 2012
Formélsprosent 96 % 95 % 94 % 94 % 94 % 93 %
Administrasjonsprosent 4% 5% 6% 6 % 6 % 7%
Innsamiingsprosent 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 %

Note 3 - Ansatte, godtgjorelser m.v.

Spesifikasjon av lennskostnader:

Selskapet har ikke ansatte. Det er ikke betalt Iznn eller annen godtgjerelse fil styre eller daglig leder.
Ytelser til revisor

Kostnadsfart revisjonshonorar for 2017 utgjer kr 5.037. Belopet er ink.merverdiavgift.

Note 4 - Bundne midler

Selskapet har ikke bundne midler pr. 31.12.17

Note 5 - Egenkapitalfformalskapital

Grunnkapital Annen Sum

egenkapital
Pr. 01.01.16 100 000 115978 215978
Arets resultat -1 505 -1 505
Pr. 31.12.17 100 000 114 473 0 214 473

Stiftelsen har som méal & bruke s stor prosentdel som det er praktisk giennomfarbart til skolegang til elevene de
har under utdanning. | &r med store utgifter kan de bli brukt noe av egenkapitalen, men det ma vaere unntak snarerer
enn regelen.
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ARSBERETNING 2017

Virksomhetens art og hvor den drives
Stiftelsen arbeider for & gi vanskeligstilte bam pa Filippinane mulighet til utdanning.

1 2017 gikk stiftelsen med kr. 1.506 i underskudd og egenkapitalen har blitt redusert til kr. 214 471.

Egenkapitalen er likevel tilfredsstillende. Det vurderes som fornuftig og nadyending & ha en viss buffer

til & dekke lav kronekurs samt & kunne yte akutt n@dhjelp ved eventuelle naturkatastrofer i regionen.

Samtidig mé vi ha dekning for generell prisgkning. Utgiftene til hver enkelt skoleelev er ventet & oke

etter hvert som flere kommer opp pa ungdomsskoletrinnet og ved at noen gér over pa heyskole/universitetsutdanning.

12017 ble det sendt ut et infobrev formidlet via e-post og lagt tilgjengelig pa www.icare2.no. Fokus har vaert
& informere om hvor og hvem som far hjelp og hvordan innsamlede midler blir benyftet.

Det er delt ut infobrosjyrer og gjennomfert en rekke dugnadsbaserte tiltak for & samle inn midler.

Blant annet ble det arrangert lotteri basert pa gaver gitt av lokalt naeringsliv i Seebavik.

Det ble etablert en selvstendig enhet basert pa frivillighet | Magsaysay, Gehulngan, Negros Oriental der det
forelgpig er ni barn med i programmet. Ved etablereing er det lagt vekt pa opplaering i budsjettering,
behovspraving i forbindelse med opptak av barn i programmet og oppfelging av disse. Til sammen var

det 50 barn i programmet: 19 pa barneskoletrinnet, 28 pa ungdomsskoletrinnet og 3 pa hayskole/universitet.

Det skal fortsatt holdes fokus pa & holde administrative kostnader sa lave som mulig.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter
Det har ikke vaert utfert spesielle forsknings- og utviklingsaktiviteter i lopet av aret.

Fortsatt drift

Styrets oppfatning er at arsregnskapet gir et riktig bilde av aktiviteter, utvikling og resultat for 2017 for stiftelsen
Etter styrets mening er forutsetningene til stede for fortsatt drift, og arsregnskapet 2017 er saft opp

pa grunniag av defte.

Arbeidsmiljo
Stiftelsen har ikke hatt ansatte j 2017

Likestilling
Stiftelsen har ingen ansatte. | styret er det 2 menn og 2 kvinner.

Ytre miljo
Stiftelsen driver ikke virksomhet som forurenser det ytre milj.

Andre forhold

Styret kjenner ikke til forhold for 4 bedamme Childerens Right to Educations stilling og resultat
annerledes enn det som fremgér av regnskap og noter.

Det har ikke inntruffet andre forhold efter regnskapsarets slutt som har betydning for det framlagte
Trondheim, ‘QL/ 6 ~2018

arsregnskapet.

Ellen Armeberg
Styremedlem

Aritd Magne Landa Irté) Bruteig
Daglig leder/styreleder Styremediem
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